
  
 

 
 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI 
 

  

Genel Bilgi 

Bankacılık ve Sigortacılık Programı, finans sektörünün gereksinim duyduğu, mesleki temel bilgilerin yanı sıra 

hukuki ve teknik bilgilere de sahip, banka ve sigorta hizmetlerini yürütebilen elemanlar yetiştirmeyi amaçlar. Bu 

amaçla çağdaş eğitim öğretim teknikleri kullanılarak, gerekli teknik bilginin yanı sıra hizmet sektörü çalışanının 

olmazsa olmazı insani iletişim becerileri de verilmeye özen gösterilmektedir. İki yıllık eğitim süresince herhangi 

bir ticari firma çalışanının ihtiyaç duyduğu temel işletme, ekonomi, hukuk, muhasebe bilgilerinin yanı sıra 

bankacılık ve sigortacılık ile ilgili uzmanlık dersleri yoğun bir şekilde verilmektedir. Programdan mezun olan 

öğrencinin bilgi düzeyini yükseltmek amacının yanı sıra bilgisini doğru ve amaca uygun şekilde iletebilme, 

sorun çözebilme yeteneklerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Çalışma Alanları 

Program mezunları; kazandıkları yeterlilikler doğrultusunda bankacılık ve sigortacılık sektörü, finansal 

piyasalarda faaliyet gösteren diğer kurum ve kuruluşlarının yanı sıra sanayi, ticaret ve hizmet işletmelerinin 

finans ve muhasebe bölümlerinde çalışma olanağı bulurlar. 

 

Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Bölümleri 

Önlisans eğitimini tamamlayan Bankacılık ve Sigortacılık mezunları, ÖSYM tarafından yapılan (DGS) Dikey Geçiş 

Sınavı ile ilgili fakültelerin; Aktüerya,Aktüerya Bilimleri, Aktüerya ve Risk Yönetimi,Bankacılık, Bankacılık ve 

Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, İktisat, İşletme, İşletme Enformatiği, 

İşletme Yönetimi,İşletme-Ekonomi, Lojistik Yönetimi, Sermaye Piyasası,Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, 

Sigortacılık, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik, Uluslararası Finans, Uluslararası 

Finans ve Bankacılık, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, 

Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik ve Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik Yönetimi lisans programlarına geçiş yapabilirler. 

Bunun yanında Anadolu Üniversitesi’nin Açık Öğretim İktisat veya İşletme Fakültelerine sınavsız geçiş yaparak bu 

bölümlerde 3. sınıftan itibaren öğrenim görebilmekte ve lisans derecesi ile mezun olabilmektedirler. 

Çap ve Yan Dal İmkanları 

Bankacılık ve Sigortacılık / Dış Ticaret / Pazarlama – Finans Yandal 

 

Programın Bulunduğu Meslek Yüksek Okulları 

 Geyve Meslek Yüksek Okulu - gmyo.subu.edu.tr 

 Sapanca Meslek Yüksek Okulu - spmyo.subu.edu.tr 

Ders Planları ve İçerikleri 

Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) üzerinden ders planları ve içeriklere ulaşabilirsiniz: ebs.sabis.subu.edu.tr 
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